
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

------------------- 

 

r e n d e l e t e 

 

a környezeti hatásvizsgálati és az egységes környezethasználati engedélyezési eljárásról 

szóló 314/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet módosításáról 

 

 

A Kormány a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 110/A. 

§ a) pont aa) alpontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A környezeti hatásvizsgálati és az egységes környezethasználati engedélyezési eljárásról szóló 

314/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) 

 

a)  1. § (6c) bekezdésében az „a 3. számú mellékletében foglalt táblázat 66. sorában” 

szövegrész helyébe az „az 1. számú mellékletében foglalt táblázat 27a. és 51a. sorában” 

szöveg,  

b)  26/A. §-ában a „döntése ellen a környezetvédelmi” szövegrész helyébe a „döntése ellen – 

ide értve a Kormány által kiemelt beruházássá nyilvánított építési beruházás ügyében 

hozott elsőfokú döntést is – a környezetvédelmi” szöveg 

lép.  

 

2. § 

 

Hatályát veszti az R. 3. számú melléklet 66. sora. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

  Orbán Viktor 

             miniszterelnök 

 


